

U.S.R.

IL RETTORE

VISTO il vigente Statuto di Ateneo;

VISTO il *Regolamento della Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali*, di cui al D.R. n. 2440 del 16/07/2008, e s.m.i. con il quale è stato emanato il Regolamento Didattico di Ateneo, ed in particolare l'art. 1.4 che detta norme in ordine alla costituzione degli Organi della predetta Scuola;

VISTO il D.R. n. 2175 del 20/06/2014 con il quale il prof. Settimio DI SALVO (Matr. 081798), Ordinario presso il Dipartimento di Giurisprudenza (S.S.D. IUS/18 – S.C. 12/H1), è stato nominato Direttore della Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali, per quattro anni a decorrere dalla data del predetto Decreto;

VISTA la Nota rettorale prot. n. 0041098 del 26/04/2018, con la quale il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza è stato invitato ad avviare le procedure per il rinnovo degli Organi della sopra citata Scuola di Specializzazione per il quadriennio 2018/2022;

VISTO il D.R. n. 3626 del 21/09/2018 con il quale sono stati nominati, per quattro anni dalla data del predetto Decreto, i componenti del Consiglio Direttivo della Scuola di Specializzazione di cui sopra;

VISTA la Delibera di cui ai Verbale n. 05 del 25/09/2018 (EO n. 1324 del 04/10/2018) del suddetto Consiglio Direttivo della Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali, dal quale risulta eletto Direttore della Scuola il prof. Antonio PALMA (Matr. 058664), Ordinario presso il Dipartimento di Giurisprudenza (S.S.D. IUS/18 – S.C. 12/H1);

ACCERTATO il possesso da parte del sopra citato prof. PALMA dei requisiti prescritti per ricoprire la carica di Direttore della Scuola;

DECRETA

Il prof. Antonio PALMA (Matr. 058664), Ordinario presso il Dipartimento di Giurisprudenza (S.S.D. IUS/18 – S.C. 12/H1), è nominato *Direttore della Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali*, per quattro anni dalla data del presente Decreto.

IL RETTORE
Gaetano MANFREDI



Ripartizione Affari Generali, Professori e Ricercatori Il Dirigente dott. Giuseppe FESTINESE Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Statuto, Regolamenti e Organi Universitari Responsabile del procedimento: Il Capo dell'Ufficio dott. Antonio NASTI